
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2022 г.                                                 № 155
с. Назино

О        назначении        публичных            слушаний
по    проекту    отчета    об    исполнении  бюджета

муниципального       образования
«Назинское сельское       поселение» за  2021 год

Руководствуясь  статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,
пунктом  2  части  3  статьи  19  Устава  муниципального   образования  «Назинское
сельское   поселение»,  Положением   о  бюджетном  процессе  в  муниципальном
образовании  «Назинское  сельское   поселение»,  утвержденного   решением  Совета
Назинского сельского  поселения от 30.05.2014 г. № 66,

Совет  Назинского сельского поселения  РЕШИЛ:

 1.  Назначить  публичные  слушания  по проекту отчета  об  исполнении бюджета
муниципального образования «Назинское  сельское  поселение» за 2021 год на   11  мая
2022 года, в 16-00 часов в администрации Назинского сельского поселения  по адресу:
с.Назино, пер.Центральный,2.
2.  Создать   комиссию  по организации  публичных слушаний  в следующем составе:

Глумова Н.А. –И.о. Главы поселения, председатель  комиссии, секретарь
комиссии;

Члены  комиссии:  
Мозговая  И.С.  –  главный  специалист   по  бюджету   администрации

Назинского сельского поселения;
Митюшин В.И.  – депутат Совета Назинского сельского   поселения;
Штанговец И.Ю. – депутат Совета Назинского сельского поселения.

3.Предполагаемый состав участников  публичных слушаний:
- депутаты  Совета Назинского сельского  поселения;
- представители  администрации  Назинского  сельского поселения;
- представители   учреждений  и предприятий  различных форм собственности;
- граждане, проживающие  на  территории Назинского   сельского поселения;

4. Обнародовать  проект  отчета  об  исполнении бюджета муниципального образования
«Назинское сельское поселение» за 2021 год в отведенных местах.
5.   Настоящее   решение   разместить   на  официальном   сайте   администрации
Назинского  сельского  поселения  не  позднее, чем за  десять  дней до  дня  проведения
публичных слушаний.

И.о. Главы Назинского сельского  поселения Н.А. Глумова


	№ 155

